

○ 農業経営改善促進資金の資金供給の基本契約例（平成10年6月17日10農経A第885号農林水産省経済局長通知）の一部改正新旧対照表  
 （下線部分は改正部分）

改 正 後	現 行
資金供給に関する基本契約書例	資金供給に関する基本契約書例
<p>この契約を証するためにこの契約書を2通作成し、甲・乙記名押印の上、各自その1通を保有するとともに、その写しを〇〇県（都道府）に提出するものとする。</p> <p>令和 年 月 日</p> <p>甲 〇〇県（都道府）農業信用基金協会会長理事 氏 名                      乙 （融資機関）</p>	<p>この契約を証するためにこの契約書を2通作成し、甲・乙記名押印の上、各自その1通を保有するとともに、その写しを〇〇県（都道府）に提出するものとする。</p> <p>平成 年 月 日</p> <p>甲 〇〇県（都道府）農業信用基金協会会長理事 氏 名                      乙 （融資機関）</p>

附 則（令和2年3月30日元経第3174号）  
 この通知は、令和2年4月1日から施行する。